СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   15.04.2024 г.№ 44
         г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов от
23.12.2019 г. № 66 «Об утверждении Положения
о порядке рассмотрения вопросов, касающихся
соблюдения требований к должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные
должности, и урегулирования конфликта интересов»

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», Федерального закона от 7 мая 2013 г. N 79-
ФЗ  "О  запрете  отдельным  категориям  лиц  открывать  и  иметь  счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,
владеть  и  (или)  пользоваться  иностранными  финансовыми
инструментами", Законом Воронежской области от 02.06.2017 N 45-ОЗ "О
представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  отдельных
муниципальных  должностей  и  должностей  муниципальной  службы,  и
лицами,  замещающими  указанные  должности  в  органах  местного
самоуправления  муниципальных  образований  Воронежской  области,
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера",  Совет  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов  от
23.12.2019 г. № 66  «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения
вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению

лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  и  урегулирования
конфликта интересов»,  изложив приложение 2 к нему в новой редакции
(прилагается).
   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района Ю.М. Сафонова.

Глава Семилукского
муниципального района                                                              А.В. Акульшин

Приложение 2
к решению Совета народных

депутатов Семилукского
муниципального района

от 23.12.2019 г. № 66
(в редакции  от  15.04.2024 г № 44)

Состав комиссии
 Совета народных депутатов Семилукского муниципального района

по соблюдению требований к должностному поведению
 и урегулированию конфликта интересов:

Акульшин А.В. - председатель комиссии

Маршавин С.И.

Черных А.И.

Сидоренко Е.В.

Вертепова С.В.

	РЕШЕНИЕ
	г. Семилуки
	О внесении изменений в решение
	Совета народных депутатов от
	23.12.2019 г. № 66 «Об утверждении Положения
	о порядке рассмотрения вопросов, касающихся
	соблюдения требований к должностному
	поведению лиц, замещающих муниципальные
	должности, и урегулирования конфликта интересов»
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	муниципального района А.В. Акульшин